Estado do Rio Grande do Norte S/A, para os fins de que trata a presente Lei. 

§ 2º - O desligamento do município não impedirá a retenção correspondente 

ao mês em que o mesmo se verificar. 

Art. 4º - Fica ainda no Prefeito Municipal autorizado a abrir no corrente 

exercício, crédito especial no valor de Cr$ 88.850,00 (oitenta e oito mil, oitocentos e 

cinqüenta cruzeiros) destinados a contribuição municipal para a Associação em 1981. 

.Art. 5º. – Esta Lei entrará em vigor  na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARI- GABINETE DO PREFEITO, 08